
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Červíček Karel, Bc.
Téma: Algoritmické obchodování na burze s využitím genetických algoritmů (id 21848)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato práce navazuje na studentovu loňskou DP (neobhájenou z důvodů některých faktických chyb při testech).

Letos student pokračoval v práci na stejném tématu, celý obchodní systém se snažil zdokonalit a zejména
důkladně a rigorózně otestovat. S prací jsem spokojen. Student práci celkově věnoval velké úsilí. Náročnost vidím
zejména v pochopení, studiu a nasazení různých obchodních modelů a jejich otestování nad reálnými daty.

2. Práce s literaturou
 Student si sám a aktivně sháněl zdroje a podklady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní. Na konzultace docházel jednou za měsíc a připraven. Vždy ukázal konkrétní

postup na práci.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu a text byl konzultován. Většina návrhů na úpravu struktury a obsahu

práce byla reflektována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval průběžne, s pílí a nasazením. Text byl dokončen a odevzdán v čas.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

 Szőke Igor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

